PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2021
	№
	3933

                                                        г.Боровичи
О внесение изменений в муниципальную программу

города Боровичи «Строительство, реконструкция, капитальный

ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного

значения в границах города Боровичи»

В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Боровичи «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения в границах города Боровичи» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017 № 4151:

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	бюджет

муниципаль-ного района
	бюджет города Боровичи
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	2018
	28032,10
	-
	27333,15
	55365,25

	2019
	110291,00
	-
	23685,4
	133976,40

	2020
	81479,00
	4999,774
	27952,60486
	114431,37886

	2021
	188225,3
	150,00
	28788,90938
	217164,20938

	2022
	12214,00
	-
	25366,1
	37580,10

	2023
	12214,00
	-
	26286,5
	38500,5

	Всего
	432455,3
	5149,774
	159412,66424
	597017,83824
	»;

1.2. Изложить строки 1.2.29, «Всего» таблицы раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.
кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
ВрИО заместителя
Главы администрации района   И.А. Странникова
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 29.12.2021  № 3933
«IV. Мероприятия муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нители
	Срок
реали-зации
	Целе-вой
пока-затель
	Источ-ник
финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.2. Реконструкция, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	1.2.29
	Ремонт участка автомобильных дорог по: от ул.Ржевская в направлении микрорайона Комбикормовый завод (от ул.Юго-Западная до ж/д переезда), ул.С.Перовской (от ул.А.Невского до пер.Безымянный), ул.Пушкинская (от ул.Красноармейская до ул.Некрасовская), ул.Металлистов (от ул.Кокорина до ул.Ржевская), ул.А.Кузнецова (от ул.Декабристов до ул.Ломоносовская),
	МКУ «ЦРН»
	2022 год
	1.1
	област-ной бюджет
	-
	-
	-
	99500,0
	-
	-

	бюджет города Боро-вичи
	-
	-
	-
	1010,102
	1010,102
	-

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ул.Окуловская (от стеллы «Трактор» до границы г.Боровичи), транспортная развязка у БТСИиЭ (от ул.Ленинградская до ул.Гончарная), ул.Заводская, ул.Сушанская (от ул.С.Перовской - ул.Мира), мкр. 1 Раздолье (от ул.Советской до д/с № 4), пл. Володарского, ул.Ржевская, ул.Газа, ул. Вишневая (от ул.Заводской до ул.К.Либкнехта), ул.Транзитная в г.Боровичи Новгородской области

	Всего:

	55365,25
	133976,4
	114431,37886
	217164,20938
	37580,1
	38500,50»